HAQN

a la carte

ST JA CQ(;ES St Jacques - Betteraves cuites dans leurs jus
Epinards Exotique
Oxalis
CELERLS : Créme de céleris au café

Palet de Céleri de Paul confit - Voile de Garum - Anchois de |'Escala

Caramel de céleris
Huile et Poudre de livéches
Poutargue

I"O1E GRAS : Foie Gras poélé / Oeufs de Truite
Bouillon Dashi
Royale de Foie Gras caramélisée
Coéne oignons / réglisse

LANGOUSTINE : Langoustine - Celtuces
vinaigre de Banyuls - jus brun
Mojama
LOTTE MATURELE : Lotte - sparassis crépu
Herbes de la Vallée des 2 sources
Bisque
FROMAGE : Sablé aux noix/ Roulé de morbier / cheévre frais

Gouda 48 Mois/ Huile de noix

SESAMES / MATCHA : Tartelette :
sésames / yuzu / ganache Matcha
Glace sésames / tuile cigarette sésames noir

Guimauve Hibiscus

CITRON : Mousse citron / Condiment citron confit
Parfait glacé citron

Fleurs et feuilles de Tagete

25¢€

19€

22¢€

39¢€

14€

19€

21¢€



